EMER MBIEMER : RAM[Z LALA

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GJYKATA ADMINISTRATIVE
SHKALLA E PARE GJIROKASTER DATA 04.11.2013

PERVOJA PROFESIONALE:

KRYETAR GJIYKATA ADMINISTRATIVE SHKALLA E PARE GJIROKASTER —
04/11/2013 E NE VAZHDIM

GIYQTAR- GJIYKATA E RRETHIT GJYQESOR PERMET 24.11.2010-04.11.2013
JASHTE SISTEMIT 11.07.1998-24. | 1.2010

KRYETAR GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KUK'ES 08.02.1996-11.07.1998

GJYQTAR GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KUKES 01 .07.19?4 -1 ].07.]9‘{8 p—
NDIHMES GJYQTAR - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR HAS 24/11/1993 - 01/07
ARSIMI: CILKI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 30.06.1994;

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: JANAR- DHJETOR 2014 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- NE PROCES



